O documento físico/original assinado encontra-se disponível para vistas na Secretaria do Curso de Letras Libras.

EDITAL DE ELEIÇÃO

COORDENADOR E VICE-COORDENADOR

A Comissão Eleitoral, indicada pelo Colegiado do Curso de Licenciatura em Letras Libras

da Universidade Federal do Acre, sob Portaria n°2.717 de 31 de agosto de 2018, nos termos

do Estatuto do Regimento da Universidade Federal do Acre e da Resolução n.º 091/2012, no

uso de suas atribuições estatutárias torna público o resultado preliminar de inscrição de

chapa para a escolha de Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Licenciatura em

Letras Libras, referente ao mandato 2018-2020, conforme consta abaixo.

CHAPA ÚNICA SITUAÇÃO

Coordenador(a) Vice-coordenador(a)
DEFERIDA

Nina Rosa Silva de Araújo Rosane Garcia Silva

1) Poderão interpor recurso contra o resultado preliminar de inscrição, no prazo de 24

(vinte e quatro) horas, utilizando o formulário disponível na Coordenação do Curso

de Licenciatura em Letras Libras.

2) Após a análise, a Comissão Eleitoral publicará, no dia 14 de setembro de 2018, em

edital específico, o resultado dos recursos interpostos, o resultado final de inscrição e

a homologação das inscrições.

Rio Branco, 12 de setembro de 2018.

Vivian Gonçalves Louro Vargas

Presidente da Comissão Eleitoral

Francisco Sidomar Oliveira da Silva

Membro da Comissão Eleitoral

Carine de Souza Patrício

Membro da Comissão Eleitoral

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS LIBRAS